Gestão da Educação na Saúde                              R$ 1.500.000,00 

Gestão do Trabalho R$ 500.000,00 

Total                             R$ 2.500.000,005 

5 Investimento proveniente do financiamento do Ministério da Saúde/Governo Federal no valor de R$2.500.000,00 

(dois milhões e quinhentos mil reais), conforme previsto no Programa ValorizaGTES-SUS - Portaria GM/MS nº 

2.168, de 5 de dezembro de 2023. 

sede da SES/AM 

TOTAL R$ 500.000,00 - 

Folha: 142
A autencidade deste documento pode ser conferida no site 
https://edoc.amazonas.am.gov.br/2FCC.213C.8658.5618/350CDB95